__________________________________________________________________

Pirassununga, 09 de março de 2021 | Ano 08 | Nº 092
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº  26/2021  CONTRATANTE:  SAEP  –
Serviço  de  Água  e  Esgoto  de  Pirassununga
CONTRATADA: VIVIANI  VEÍCULOS  RIO  CLARO
LTDA. Objeto:  Aquisição  de  01  (um)  um  veículo
caminhonete marca/modelo Strada Endurance CS 1.4,
carroceria aberta,  0 km, 2020/2021,  conforme Termo
de  Referência.  Valor  do  contrato:  R$  61.757,10.
Convite  02/2021.  Assinatura  05  de  março  de  2021.
Pirassununga,  5  de  março  de  2021.  João  Alex
Baldovinotti – Superintendente.

Seção de Licitação

EDITAL

Edital: 28/21. Processo Administrativo: 884/21. Oferta
de Compra nº 853600801002021OC00013. Pregão
Eletrônico: 16/21. Objeto: aquisição de uniformes para
os servidores do Setor de Parques e Jardins. O Edital
será disponibilizado nos sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e
www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 10 de março de
2021. A data início para envio das propostas
eletrônicas será 10 de março de 2021 e a abertura da
Sessão Pública será às 09:00 horas do dia 23 de
março de 2021. Pirassununga, 09 de março de 2021.
Sandra R. Fadini Carbonaro –   Chefe da Seção de
Licitação.

EDITAL   –   REABERTURA

Edital: 22/21. Processo Administrativo: 5008/20.
Tomada de Preços: 01/21. Objeto: contratação de
empresa para realização de análise de águas
subterrâneas em poços de monitoramento do aterro
sanitário municipal. O Edital será disponibilizado no

site http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia
10 de março de 2021. Os envelopes deverão ser
protocolados até as 14:00 horas do dia 30 de março
de 2021, na Seção de Licitações. Pirassununga, 09 de
março de 2021. Sandra R. Fadini Carbonaro - Chefe
da Seção de Licitação.

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Edital: 150/20. Processo Administrativo: 4305/20.
Tomada de Preços: 05/20. Objeto: contratação de
empresa para reforma e ampliação do Centro
Comunitário/CRAS da Vila São Pedro. A Comissão
Municipal de Licitações da Prefeitura de Pirassununga,
torna público para os fins e efeitos do disposto da Lei
de Licitações, que a empresa OLIPOL ENGENHARIA
E COMÉRCIO LTDA apresentou recurso, dentro do
prazo legal, contra a Ata de Julgamento – Documentos
de Habilitação, publicada no D.O.E. em 26 de fevereiro
de 2021. Assim, fica concedido o prazo de cinco dias
úteis, a contar desta publicação, para eventuais
contrarrazões. Pirassununga, 09 de março de 2021.
Iana Carolina de Lima – Presidente da CML.

Seção de Material

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Processo  Administrativo:  767/21. Modalidade:
Dispensa de Licitação nº 18/2021. Artigo 24, Inciso II,
da  Lei  n°  8.666/93.  Homologação  e  Ratificação:
03/03/2021.  Proponentes: 03  (três).  Empresa
Adjudicada  e  Contratada: CIRÚRGICA
PIRASSUNUNGA LTDA EPP. Valor: R$ 1.980,00 (mil,
novecentos  e  oitenta reais).  Autorização  de
Fornecimento n° 162/21. Prazo de entrega: o prazo
para entrega é  de 15 (quinze) dias úteis, devendo a
entrega ser em sua totalidade. Data de Expedição da
Autorização  de  Fornecimento: 08/03/2021.Objeto:
MATERIAL  HOSPITALAR  (KIT  SONDA  DE
GASTRONOMIA) -  Dr. Milton Dimas Tadeu Urban-
Prefeito Municipal.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA